
合格おめでとうございます。

小樽双葉高等学校の体育授業では、指定の体育着を着用することとなっております。

販売方法は次のとおりとなりますので、指定日時を厳守の上、お買い求めください。

※上記日程でご都合が合わず、来られない方に関しましては、FAXでのご注文も承ります。(3月23日必着)

※FAXでご注文の場合、代金は入学式当日(4月8日)受付時に現金でお支払いください。

※上靴は入学式当日（4月8日）受付時に、その他の商品は4月9日にお渡し致します。

※商品は、4月9日(火)小樽双葉高等学校にて引き渡します。
・個人ネームが入るため、サイズ変更不可となります。

・学校指定の上靴は、採寸時にサイズを合わせた上で、お受け取り下さい。

・下記用紙に必要事項をご記入の上、採寸時に持参して下さい。

・お支払いは採寸時に、必ず現金でお支払いください。

令和6年度　小樽双葉高等学校　体育用品申込控(領収書) 　    【本人控】
ふりがな

氏名

価格 注文数 備考
¥7,300
¥5,400
¥2,500
¥4,000
¥3,800

＊この控は大切に保管して下さい。

令和6年度　小樽双葉高等学校　体育用品申込用紙　 　   　【申込用紙】
※個人ネームが入るため、楷書でわかりやすく記入してださい。

ふりがな 性別

氏名 男・女

住所

電話番号

価格 注文数 備考
¥7,300
¥5,400
¥2,500
¥4,000
¥3,800ハーフパンツ(任意購入) SS　S　M　L　LL　3L

ジャージ下 SS　S　M　L　LL　3L
Tシャツ SS　S　M　L　LL　3L
上靴 　　　　　　　　　㎝

ジャージ上 SS　S　M　L　LL　3L

上靴 　　　　　　　　　㎝
ハーフパンツ(任意購入) SS　S　M　L　LL　3L

株式会社　ドリスポ
\　　　　　　　　　　 札幌市中央区南26条西8丁目1-27

TEL：011-511-5616　FAX：011-511-5620

キリトリ線

受験番号

合計金額

\
サイズ

ジャージ上 SS　S　M　L　LL　3L
ジャージ下 SS　S　M　L　LL　3L

Tシャツ SS　S　M　L　LL　3L

サイズ

令和6年度　小樽双葉高等学校　体育用品の販売について

採寸日時：2月10日(土)・3月20日(水) 
9：00～13：00

採寸場所：本校カフェテリア内

受験番号


